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  KONSTSÄLLSKAPET  

  Medlemsbrev 9 2021  

 

Hej kära medlemmar, 

Nu går vi in i Advent och snart lackar det mot Jul.  

Visning och försäljning av Konstsällskapets grafiska blad på Galleri Hera, Hornsgatan 36, 

17-19 december 2021 

Ett utmärkt tillfälle att hitta julklappar eller att förnya konsten på hemmets väggar ges 

helgen 17-19 december, då Harriet Deger på Galleri Hera generöst ger oss möjlighet att 

ställa ut och sälja grafiska blad och foton ur Konstsällskapets numera tämligen stora arkiv.  

Bladen kommer att säljas till medlemspris (finns angivna i Konstsällskapets blogg). 

Medlemmar samt köpare som tecknar medlemskap under de dagar som försäljningen pågår 

kommer även att erbjudas 20 % rabatt på medlemspriset.  

Under de tre dagarna håller Galleri Hera öppet följande tider: 

Fredagen den 17 december: kl. 11-18 

Lördagen den 18 december: kl. 11-16 

Söndagen den 19 december: kl. 12-16 

Vi hoppas att så många som möjligt tar vara på denna möjlighet att i verkligheten få se alla 

de blad och foton som nu finns i lager. Tipsa gärna era vänner och bekanta om 

evenemanget, och ta gärna med dem till Galleri Hera. 

Förberedelserna inför bladförsäljningen kräver mycket arbete av Harriet på Galleri Hera m.fl. 

och av styrelsen. Tyvärr tvingas vi därför att i år ställa in december månads traditionella 

fredagsmys på Hera. 

   ***** 

Vi har börjat planeringen inför år 2022, och vill redan nu bjuda in till årets första evenemang, 

nämligen:  
    

Ateljébesök hos konstnären Rolf Peschinoff 
 

Tid: Torsdagen den 20 januari 2022 kl. 18:00 
Plats: Ateljén ligger i Årsta gamla skola, som är en äldre röd träbyggnad, med adress 

Sjöviksbacken 60. En kort promenad från Årstaberg, där både tvärbana och pendeltåg 
stannar.  
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Kostnad: 120 kronor. Vi bjuds på vin med sedvanligt tillbehör. 

Anmälan: Senast den 17 januari till styrelsen@konstsallskapet.se eller telefon/sms 070-277 
57 78. Anmälan är bindande. Max 20 personer, så det är först till kvarn som gäller. Betalning 

på plats. 
 

Rolf Peschinoff är född 1949. Han är utbildad vid Konstfack 1972-1973 och därefter vid 
Konsthögskolan i Stockholm 1974-1979. Han har haft ett stort antal utställningar över hela 

landet. Han är representerad bl.a. på museerna i Norrköping, Borås och Linköping, samt på 
flera statliga institutioner i Sverige och utomlands. Besök gärna Rolfs hemsida, 

www.peschinoff.com 
 

Rolf kommer att berätta om sitt konstnärskap, och intressant nog även om sitt medlemskap i 
Konstsällskapet, där han var med i begynnelsen när sällskapet startade verksamheten. En 

spännande afton att se fram emot. 
 

Välkomna  

Styrelsen 


